
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 35 -Data 06/03/2023

Esta é a Edição Nº 35 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE CONTRATOTERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

026/2023 – CONSTRUÇÃO DA ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

SÃO SEBASTIÃO DO OESTE. CONTRATADA:

DREAMS CONSTRUÇÕES E ACABAMENTOS

LTDA, CNPJ nº 41.374.438/0001-28. Vigência:

30 meses. Valor Total: 6.757.012,41 (seis

milhões, setecentos e cinquenta e sete mil,

doze reais e quarenta e um centavos).

Dotação Orçamentaria: n°

02.07.01.12.361.1201.1015 - 4.4.90.51.00,

Lei Municipal n° 837 de 28 de dezembro de

2022. São Sebastião do Oeste-MG - Belarmino

Luciano Leite – Prefeito Municipal.



Edição Nº 35 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

O Município de São Sebastião do Oeste –

MG, torna público o extrato do contrato nº -

027/2023. OBJETO: Contratação de empresa

para Prestação de Serviços de Consultoria e

Assessoria Especializada nas operações e

rotinas do departamento Pessoal e RH

municipal, auxiliando os mesmos, quanto

ao correto cumprimento da legislação,

estrutura dos eventos do eSocial e

resolução de possíveis incongruências.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.06.06.04.122.0402.2059 - 3.3.90.39.00.

CONTRATADO: WALTER LUCAS MARTINS

MELO - MEI, CNPJ n° 43.225.018/0001-02,

Valor anual: R$15.564,00 (quinze mil,

quinhentos e sessenta e quatro reais).

Belarmino Luciano Leite – Prefeito

Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste –

MG, torna público a ratificação do

processo de dispensa de licitação nº

04/2023, embasamento legal: art. 24, inc.

II da lei Federal 8.666⁄93 e suas

alterações. OBJETO: Contratação de

empresa para Prestação de Serviços de

Consultoria e Assessoria Especializada

nas operações e rotinas do departamento

Pessoal e RH municipal, auxiliando os

mesmos, quanto ao correto cumprimento

da legislação, estrutura dos eventos do

eSocial e resolução de possíveis

incongruências. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

02.06.06.04.122.0402.2059 -

3.3.90.39.00. CONTRATADO: WALTER

LUCAS MARTINS MELO - MEI, CNPJ n°

43.225.018/0001-02, Valor anual:

R$15.564,00 (quinze mil, quinhentos e

sessenta e quatro reais). Belarmino

Luciano Leite – Prefeito Municipal.



Edição Nº 35 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

PORTARIA N° 017, DE 06 DE MARÇO DE 2023 PORTARIA N° 018, DE 06 DE MARÇO DE 2023



Edição Nº 35 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

ORDEM DE SERVIÇO N° 004/2023 EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO,
OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA,
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
3 PODERES COMERCIAL LTDA - ME, CNPJ N°

14.937.152/0001-20, restou ganhadora dos
itens
03,04,07,21,25,28,29,30,34,44,51,53,54,58,59
,61,62,65,66,69,72,73,77,83,85 e 90 no valor
total de R$ 571.727,60 (quinhentos e setenta
e um reais, setecentos e vinte e sete reais e
sessenta centavos. São Sebastião do Oeste, 02
de março de 2023. Eduarda Rodrigues de Faria
– Servidora Municipal.



Edição Nº 35 Pág. 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO,
OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA,
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS
LTDA-ME, CNPJ N° 21.856.981/0001-43,
restou ganhadora dos itens
11,18,46,60,64,70,71 e 76 e do item 12 em
segundo lugar, totalizando R$ 771.882,00
(setecentos e setenta e um mil, oitocentos e
oitenta e dois reais). São Sebastião do Oeste,
02 de março de 2023. Eduarda Rodrigues de
Faria – Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
E FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA
MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E
INFRAESTRUTURA URBANA, CONFORME
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
COMERCIAL VENER – EPP, CNPJ n°

65.353.401/0001/70, restou ganhadora dos
itens 40,49,81,89 e 91 no valor total de R$
51.895,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e
noventa e cinco reais. São Sebastião do Oeste,
02 de março de 2023. Eduarda Rodrigues de
Faria – Servidora Municipal.



Edição Nº 35 Pág. 06

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
E FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA
MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E
INFRAESTRUTURA URBANA, CONFORME
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP,
CNPJ nº 17.591.262/0001-70, restou
ganhadora dos itens 05,26,33,39 e 75, no
valor total de R$ 22.570,00 (vinte e dois mil,
quinhentos e setenta reais). São Sebastião do
Oeste, 02 de março de 2023. Eduarda
Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
E FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA
MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E
INFRAESTRUTURA URBANA, CONFORME
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ n°

43.782.859/0001-02, restou ganhadora dos
itens 27,45,52,68,78 e 79 no valor total de R$
52.572,10 (cinquenta e dois mil, quinhentos e
setenta e dois reais e dez centavos). São
Sebastião do Oeste, 02 de março de 2023.
Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora
Municipal.



Edição Nº 35 Pág. 07

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO,
OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA,
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
MOTA COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ n.º
21.465.264/0001-90, restou ganhadora dos
itens 02 e 23 e do item 01 em segundo lugar,
totalizando R$180.250,00 (cento e oitenta mil,
duzentos e cinquenta reais). São Sebastião do
Oeste, 02 de março de 2023. Eduarda
Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO,
OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA,
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA -
MEI, CNPJ n° 28.900.750/0001-39, restou
ganhadora dos itens
09,13,14,19,20,24,32,42,43,47,48,55,67,82,84,
87,88, e 92 no valor total de R$ 47.218,50
(quarenta e sete mil, duzentos e dezoito reais e
cinquenta centavos). São Sebastião do Oeste,
02 de março de 2023. Eduarda Rodrigues de
Faria – Servidora Municipal.



Edição Nº 35 Pág. 08

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO,
OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA,
CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA – ME,
CNPJ n° 29.126.669/0001-06, restou
ganhadora dos itens
06,10,16,17,22,31,35,36,37,38,41,56 e 63 no
valor total de R$141.188,00 (cento e quarenta
e um mil, centos e oitenta e oito reais). São
Sebastião do Oeste, 02 de março de 2023.
Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 06/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, BOTINAS E MATERIAIS
DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES,
CULTURA, LAZER E TURISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
E FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA
MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E
INFRAESTRUTURA URBANA, CONFORME
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO III DESTE EDITAL. Vigência: 12 meses.
BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL EIRELI ME, CNPJ N°

21.151.275/0001-04, restou ganhadora dos
itens 08,15,74 e 86 no valor total de R$
4.428,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte e
oito reais). São Sebastião do Oeste, 02 de
março de 2023. Eduarda Rodrigues de Faria –
Servidora Municipal.



Edição Nº 35 Pág. 09

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TERMO HOMOLOGAÇÃO



Edição Nº 35 Pág. 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

RECEBIMENTO DEFINITIVO 



Edição Nº 35 Pág. 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

RECEBIMENTO DEFINITIVO 



Edição Nº 35 Pág. 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.


